достеменно підтверджують такий статус Позичальника або дружини (чоловіка) Позичальника. 

При цьому, Позичальник зобов’язується періодично підтверджувати свій або своєї дружини (свого 

чоловіка) статус військовослужбовця на якого поширюються Пільги не пізніше спливу 365 (триста 

шістдесят п’яти) днів від дати останнього подання до Банку вищезазначених документів. У випадку не 

підтвердження Позичальником свого або своєї дружини (свого чоловіка) статусу військовослужбовця на 

якого (яку) поширюються Пільги, Банк має право відновити нарахування,  штрафних санкцій, пені за